
 

Dipartimento di Scienze della Formazione 
Department of Education 

    

________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Sede Legale: Via del Castro Pretorio 20 – 00185 – Roma 
Sede Direzione: Via del Castro Pretorio, 20- 00185 – Roma - Tel. 065733 9325/9323 Fax: 0657339527 

Sede Amministrativa: Via del Castro Pretorio, 20 - 00185- Roma - Tel: 065733 9108-9106-9109 Fax: 0657339113/114 
Sede Didattica: Via del Castro Pretorio, 20 -00185 – Roma - Tel. 065733 9358-9359-9360                           

                       Sede Ricerca: Via del Castro Pretorio, 20- 00185 - Roma - Tel. 065733 9568/-9105 Fax:0657339102 

 

 

 

LA DIRETTRICE   

 

VISTO l’art. 22-ter della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi Roma Tre per il conferimento di incarichi di 

ricerca; 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Dipartimento del 23/10/2025; 

VISTO l’avviso per manifestazione di interesse prot. n. 4078 del 28/11/2025; 

VISTA la proposta del Responsabile Scientifico del progetto, Prof. Andrea Bilotti, che assume il 

ruolo di tutor; 

CONSIDERATO che la valutazione delle candidature si è conclusa con l’individuazione del 

candidato idoneo; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Approvazione atti 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 incarico di ricerca 

nell’ambito del progetto “F.R.I.D.A.S. (Fundamental rights in daily actions of social workers)”, 

CUP F46E24000040006 come da verbale Prot n. 4339 del 18/12/2025 e la conseguente graduatoria 

di merito. 

1. Melissa Tomassini 

Art. 2 – Individuazione assegnatario 

È individuato quale assegnatario dell’incarico di ricerca la candidata: Melissa Tomassini, in 

possesso dei requisiti previsti dall’art. 3 dell’avviso per manifestazione di interesse prot. n. 4078 del 

28/11/2025; 

Art. 3 – Pubblicazione 

Il presente decreto sarà pubblicato sull’Albo Pretorio di Ateneo e sul sito web del Dipartimento. 

 

             L'originale del presente decreto sarà acquisito nella raccolta dell'apposito archivio. 

 

 

Roma,19/12/2025 

La Direttrice del Dipartimento 

F.to Prof.ssa Paola Perucchini  

 

 

 

 
Il presente documento, conforme all’originale, è conservato negli archivi dell’Area della Ricerca del 

Dipartimento di Scienze della Formazione 


		2025-12-19T12:38:01+0100
	PAOLA PERUCCHINI




